
 
 

                                      2019.12.1 

 「プロジェクト H&A」P１４                 九州コミティア３ 

 
この度は「プロジェクトＨ＆Ａ」製作・発行の合同誌をお手に取って頂きまして、誠に有難

うございます。 
 
北九州はまだ暖かく感じられそうですが皆様いかがお過ごしでしょうか。 

 

 私、茶藤ももは９月１５日に水樹奈々LIVE EXPRESS 2019幕張ＺＯＺＯマリンスタジ
アム公演千秋楽に参加してきました。ここの公演は前回の同会場に引き続き花火が美しかった
です。 
 鉄道関係の方は、８月２４日に週末パスを使って定期運用引退が決まっていた４８５系きら
きらうえつに新潟→鶴岡間に乗車し、8月31日～9月1日まで青春18きっぷと津軽海峡フ
ェリーを使って羽越線と函館線山線回りで都内地元駅から旭川まで乗車してきまして、9 月２

日～3 日で宗谷線を普通列車と特急を使って稚内まで行き、稚内の郵便局巡りをしてからＡＮ
Ａ便で帰京してきました。 
 コスプレ関連は、前回Ｃ９６夏コミで中止してしまってからやってなかったりします…。 
 

今回、「プロジェクト H&A」は九州コミティア３にお席を頂けましたので、コスはできず現
時点までの既刊のみですが、初めて参加のイベントで戸惑いもありますがどうぞよろしくお願
いいたします。 

 
 

 

プロジェクトＨ＆Ａ通信 
Vol.24 

 

 

（裏面に続きます） 



おかげさまでＣ９７冬コミにはお席をいただけましたので、きちんと新刊の企画は練ってお
りますので御期待いただければ幸いです。  

 
「プロジェクトＨ＆Ａ」のホームページも、ブログの方は更新がなかなか出来ていないもの

の、随時イベント参加等の情報を発信しておりますので、チェック頂けますと幸いです。 
 
ＵＲＬ http://satohmomo777.wix.com/projecthanda 
 
また、Twitter の方でも、「プロジェクト H&A」のアカウントを作成し、こちらでも情報等

つぶやいております。アカウントは「＠satohmomo777」です。 
 

 
 
ここからは宣伝になりますが、私ども「プロジェクトＨ＆Ａ」では、より多くの方のお話を

伺いたく、コミックマーケット・ＳＰ、その他イベント等、同人イベント等に関する出来事・
思い出・こぼれ話等、執筆して頂けます方やインタビューをさせて頂けます方を広く皆様より
募集いたしております。 
もし、ご協力頂けます方がいらっしゃいましたら、まずは下記の連絡先にアクセスをお願い

できれば幸いです。 
 
このまま終わらせるには、「プロジェクトＨ＆Ａ」の企画は大変勿体ないと自負しております

ので、皆様から多くのお話を伺い、より充実したものを継続してこの世に送り出して行きたい
と微力ながら努力致しておりますので、皆様のご協力を賜る事が出来ましたらこれ以上の幸せ
はありません。 

 
 

 
「プロジェクトＨ＆Ａ」 サークル名義代表  茶藤もも 

 

 

 

 

※誠に勝手ながら、これらの件に関するお問い合わせ・ご連絡は以下の方にお願い致します。 
 
 「プロジェクトＨ＆Ａ」茶藤もも http://satohmomo777.wix.com/projecthanda 

（お問い合わせフォームよりお願いいたします） 
 
なお、上記フォーム等でのお問い合わせの際は、御手数ですが件名に「コミケ回顧録（同人

イベント名）の件」等と入れて下さいます様、宜しくお願い申し上げます（最近迷惑メール等
が多いため） 

 
 
 

 

今後とも、何卒私ども「プロジェクトＨ＆Ａ」を、宜しくお
願い申し上げます。 


